
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Drank- en Horeca, Bijzondere Wetten en

APV

De burgemeester van de gemeente Westerwolde;

 

Gelet op:

 

dat de burgemeester op grond van het bepaalde in artikel 41, lid 1, onder b van de Drank- en Horecawet

toezichthouders kan aanwijzen die met het toezicht op de naleving van die wet worden belast;

Besluit:

1. aan te wijzen als toezichthouders, als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht

en het bepaalde in artikel 41, lid 1, onder b van de Drank- en Horecawet, medewerkers van de

gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie DEAL-gemeenten. Het gaat hierbij om de

medewerkers met de volgende functie:

 

• Toezichthouder Drank- en Horeca, Bijzondere Wetten en APV;

2. de directeur van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie DEAL-gemeenten afgifte van

het legitimatiebewijs op te dragen;

3. dit besluit bekend te maken door toezending van een afschrift aan genoemde organisatie.

Aldus besloten op 4 februari 2019

Burgemeester van de gemeente Westerwolde,

J. Velema,

burgemeester

Nr. 32163

GEMEENTEBLAD 11 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde

Gemeenteblad 2019 nr. 32163 11 februari 20191


